

ZP. 271.1.4.2026

Uczestnicy postępowania

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.:

Przebudowa i remont dróg gminnych

Ogłoszenie o zamówieniu BZP nr 2026/BZP 00152879/01 z dnia 2026-03-12

Gmina Strzegowo, jako zamawiający udziela na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) wyjaśnień i zmienia treści SWZ:

Pytanie nr 1

Dotyczy:

Zadanie nr 2 - Remont drogi Syberia - Bońkowo odcinek od km 0+000 do km 0+800,

Zadanie nr 3 - Remont drogi Józefowo odcinek od km 0+000 do km 0+600,

Zadanie nr 4 - Remont drogi Sułkowo Polne – Budy Sułkowskie odcinek od km 1+040 do km 1+650.

1.1. W dokumentacji przetargowej stwierdziliśmy niespójność w zakresie rodzaju mieszanki mineralno-asfaltowej na warstwę ścieralną. W opisie technicznym i przedmiarze wskazano mieszankę na warstwę ścieralną z AC 11 S PMB 45/80-55 KR 3-4 natomiast w SST podano mieszankę z AC 11 S 50/70 KR 1-2. Prosimy o wyjaśnienie lub potwierdzenie, że na warstwę ścieralną należy zastosować mieszankę z AC 11S PMB 45/80-55 jak podano w opisie technicznym i przedmiarze.

1.2 Dotyczy D.05.03.05/02 Przedstawione w SST wymagania dla projektowanej mieszanki mineralno-asfaltowej na warstwę ścieralną oparte są o normę PN-S-96025:2000. Norma ta ma status normy wycofanej. Prosimy o wyrażenie zgody na zmianę i możliwość projektowania zgodnie z obowiązującymi wytycznymi technicznymi WT-1 i WT-2 2014. Przywołane dokumenty zostały wdrożone zarządzeniami nr 46 i 54 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad. Proponowana zmiana pozwoli na wystawienie oznakowania CE na wyprodukowaną mieszankę, co jest wymogiem prawa budowlanego.

Odpowiedź:

Na warstwę ścieralną należy zastosować mieszankę z AC 11S PMB 45/80-55 jak podano w opisie technicznym i przedmiarze.

Dla mieszanki mineralno-asfaltowej na warstwę ścieralną należy zastosować wymagania określone w wymaganiach technicznych WT-1 i WT-2 2014 wdrożonych zarządzeniami nr 46 i 54 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad

Pytanie nr 2

W załączonej do SWZ dokumentacji znajduje się projekt techniczny w formie zdjęcia, jednak plik jest nieczytelny i uniemożliwia weryfikację zakresu oraz ilości robót, co jest kluczowe przy rozliczeniu ryczałtowym. Prosimy o udostępnienie projektu technicznego w formacie umożliwiającym prawidłowe odczytanie treści, zgodnym ze skalą rysunku.

Odpowiedź:

Udostępniona przez Zamawiającego dokumentacja jest czytelna, pomimo to dla ułatwienia zamieszczamy ponownie dokumentację projektową w formacie pdf.

Pytanie nr 3

Dotyczy: Zadanie nr 1 – Przebudowa drogi relacji Unierzyż – Mączewo odcinek od km 0+000 do km 0+246 Prosimy o informację, czy Zamawiający wyraża zgodę na wykorzystanie materiału pochodzącego z rozbiórki (frez) do wbudowania w pobocza w ramach realizacji zadania.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych zamawiający niniejszym zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia w zakresie wynikającym z udzielonych odpowiedzi na pytania **oraz dokonuje następujących zmian:**

1) pkt. 1 w rozdziale X SWZ otrzymuje brzmienie:

„1. Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. do dnia 28.04.2026 r., przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert. W przypadku przedłużenia terminu składania ofert, termin związania ofertą, o którym mowa powyżej, ulegnie automatycznie przesunięciu o ilość dni przedłużających termin składania ofert.”

2) pkt. 1 w rozdziale XII SWZ otrzymuje brzmienie:

*„1. Ofertę należy złożyć, pod rygorem nieważności w postaci elektronicznej, na Platformie pod adresem: <https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-f60bae6f-8188-4fbf-ae13-09a72cc7f6bf> do dnia **30.03.2026 r. do godz. 10⁰⁰**. O terminie złożenia oferty decyduje czas pełnego przeprocesowania transakcji na Platformy e-Zamówienia.”*

3) pkt. 1 w rozdziale XIII SWZ otrzymuje brzmienie:

*„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **30.03.2026 r. o godzinie 11⁰⁰**.”*

Pozostałe zapisy specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian.
Dokonana zmiana stanowi integralną część specyfikacji warunków zamówienia.
W związku ze SWZ zmianie uległa również treść ogłoszenia o zamówieniu.

Załącznik:

1. Dokumentacja projektowa

WÓJT GMINY STRZEGOWO

mgr  Damian Sobiecki